Протокол разногласий
к договору поставки товара № _______ от «___» ______ 2025 г.
г. Москва									«___» ______ 2025 г.
ООО «ЛУДИНГ», (ИНН 7730107662) именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Ананьевой Л.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________ (ИНН __________), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________, действующего на основании ____________________________
с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» договорились о внесении следующих изменений в договор поставки.
	№ пункта
	Редакция Поставщика
	Редакция Покупателя
	Согласованная редакция

1. С момента подписания протокола разногласий подписанный сторонами договор действует только с учетом приведенных в нем изменений и дополнений.
2. Протокол разногласий составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон.
3. Подписи Сторон:

Поставщик										Покупатель

___________/Л.В. Ананьева/						___________/____________/

image1.png
LUDING

ES1. 1993

image10.png
LUDING

ES1. 1993